REUNION ORDINAIRE
DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD

LE MARDI 17 MARS 2015
18h
ORDRE DU JOUR

Priere / Réflexion

Acceptation de I'ordre du jour
Déclaration de conflits d’intéréts
Audition des délégations

4.1 Echange avec Mgr Smith
4.2 Présentation du Conseil d’école de Joseph-Moreau

Adoption des procés-verbaux

5.1 Adoption du proces-verbal de la réunion ordinaire du
Conseil scolaire Centre-Nord du 24 février 2015

Affaires relevant du (des) procés-verbal (aux)

REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE
CENTRE-NORD

LE MARDI 17 MARS 2015
18h
ORDRE DU JOUR

Priere / Réflexion

Acceptation de I'ordre du jour
Déclaration de conflits d’intéréts
Audition des délégations

4.1 Echange avec Mgr Smith
4.2 Présentation du Conseil d’école de Joseph-Moreau

Adoption des procés-verbaux

5.2 Adoption du procés-verbal de la réunion ordinaire du

Conseil scolaire catholique Centre-Nord du
24 février 2015

Affaires relevant du (des) procés-verbal (aux)



7.

Affaires nouvelles

7.1
7.2
7.3

7.4
7.5

Ecole Citadelle

Nomination au Prix de Edwin Parr de 'ASBA
Entente avec I'Université de I'Alberta pour

Le Carrefour

Nom des nouvelles écoles a Beaumont et Camrose
Correspondance de parents de I'école Gabrielle-Roy

Rapport des conseillers / comités

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9
8.10

8.11

Rapport de la présidence

S.0.

ASBA

FCSFA

FNCSF

S.0.

S.0.

Conseils d’école

Comité de ressources humaines
Comité du développement, de la promotion et du
recrutement (DPR)

Rapport des conseillers

Mise a jour des projets en cours

9.1

9.2
9.3
9.4
9.5
9.6

Entente de service éducatif entre le Conseil des écoles
fransaskoises et le Centre-Nord

Ecole Alexandre-Taché

Salles de classe mobiles

Ecole francophone de Beaumont

Ecole francophone de Camrose

Groupe de travail sur I'état des écoles secondaires
dans le grand Edmonton
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11.

12.

13.

14.

15.

Rapport du directeur général
Rapport du secrétaire-trésorier
Politiques

Information et correspondance
Dates a retenir

Levée de la réunion
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